anno 68° et religionis 54° definitor perpetuus ex merito,
qui fuit per quinque annos Ruina' in collegio sancti
Bonavcnturse et hic magister novitiarum per duodecim
circiter annos ubi etiam diù philosophiam et theolo-
giam docuit sicut et per triennium apud canonicos
regulares sancti Bernardi in ciuitate Augustanâ et phi-
losophiam apud patres Benedictinos Tallueriarium (1).
Plures etiam fecit reparationes in ecclesià ex suis elœ-
mosinis scilicet unum pluiniale, casulam prœclaram,
plures albas etc. et quondam libros émit in biblithecâ
positos. Reliquit praeterea capitale 677 Oorenorum
positum super montibus Altœ Lucise et quasdam alias
pecunias in asrario positas et tandem post infirmitatem
trium circiter mensium eum admirabili patientia tole-

(1) Talloires, sur les bords du lac d'Anneci, dans le Genevois. IL y avait
à Talloires un prieuré conventuel de religieux Bénédictius fondé au com-
mencement dui siècle.

ratam et omnibus dcuote susceptis sacramentis animam
Deo reddklit quic requicscat in pace Amen. Fuit prœ-
tcrea semel et iterum guardianus dicti conuentus Cam-
berii et per septennium confessarius monalium sanclae
Clara; Monstcrii.

6. Ilac die 1312 obiit frater Johannes Villacli
alias Borgeti.

7. – Hac die obiit rcucrcndus Pr Ira ter Michacl
Bettacii qui suis elœmosinis reparauit aulam inferio-

rem, erucem argmteam deauratam,ac vitreas librariœ,

ac crucera lapideam anterioris platec (I) et mulla alia
bona procurauit in hoc conuentu 1500.

9. Hac die 1512 obiit Fr Petrus Benonis.
Item eadem die et anno 1oo4 obiit lion. Petrus Gue-

rini prouecle celalis qui cum habitu nostro in hoc vene-
rabili conuentu sepultus est de quo conuenttts habuit
bonam eleinosinam. Anima ejus in pace requiescat.

10. Hac die 1498 obiit R^ P' fiatcr Pbilippiis
Albi.

43. Hac die 13 maii 4601 diem clausit extremum
Pr Fr Bonaventura Martin Quierensis (2) prottectse a3la-
tis et Pite Sanctaeque yersationis hoc in conuentu vi-
genti septem annis quiiius moratus est in maximam
totius sing. et ppli edificationem. Cuius anima in paee
quiescat Amen.

15. IIac die obiit reuerendus Pr frater Jacobus
Thafardi quondam confessor dominarum sancte Clare

(f) Çclla croix était au milieu de la petiteplace qui est devant la
cathédrale ou la voit liguice sur le plan de Cliamhéri dens le Thealrum
Satiaudia,

(2) Quiers ou Cliien, ville du Piemonl, à S lieues de Turin.

qui multa bona nobis procurauil 1483° qui etiam fuit
socius Scl1 Ucrnardiui (1) et visitauit terrain sanclam.

Item hac die et anno 1578 Altissimo aniinum suum
reddidit magister Nr Pr Fr Jacobus Jouyanus sacrœ
theologiœ doctor egregius, concionator, neenon alniœ
hujus provineise magister proYincialis qui guardiana-
tus oflicio hoc in cenobio vïginti tribus annis continu»

summa cum laude funclus est suàque doclrinà multos
in fille hœsilantes. In verum unius Dei et sanctae eccle-
siœ cultum traxit et coadunavil. ScïL liauc lotaSabaudia,
haud ignorât liurgundia nec silet Dclpbinata natio etc.
Deus Pater qui neminem vis perire ejus animam cum
tuis colloca. Amen.

17. Anno Domini 1551 et decima septima dicti
mensis obiit reuerendusPater Fr Bartholomeus Iîutha-
vand qui suis elemosinis multa bona fecit precipue in
vineis nostris et suis virtutibus multos nobis procurauit
amicos. Anima ejus requiescat in pace Amen (2).

Ilac die et anno 1576 obilt Fr. Micliaêl Rongier or-
ganista, conuentus Moyrensis (3). Anima ejus cum
Beatis quiescat.

Hac die obiit Rdus magister Joannes Prendo huius
aime prouinrie vicarius ac custos custodie Burgundie

nec,non venerabilis conuentus Grayci guardianus et

(1) S Bernardin de Sienne mourut eu ih'th 11 fut vicaire général des

Franciscains Le aocîut était un compagnon ou assoriédonnéaux prinen-

paux officiers de l'ordre et principalement au généra! pour l'aider et
prendre part à tous les actes de sa charge. ( Const. urb., ch Vllt, lit.
XVI et XVII. )

(9) Sur l'original, cet article a élé «erit au IG mai, à cause du manque
d'espace j'aicru devoir le rétablir à sa \éritalile place.

(3) Moirans, petite ville du département de l'Isère.

sepultus est in hoc venerabili conuentu anno Domini
1534 Requiescat in pace Amen.

Item hac die mortuus est Rdm Fr. Bartliolomeus
Buthavand.

23. – Hac die 4497 obiit reud»s P' Fr Joannes Com-
pagnionis qui post longaiii infirmitatem patienter tolle-
ratam in eadem discessit.

24. – Hac die 1 499 obiit rcu<J»» Pr Fr Johannes Becti

verus studii et litterature possessor et amator.
25. Hac die fiet anniversarium pro intentione

Petri Burni de Amburniaco (1) qui sua bonitate et
clementia quamdam nobis contulit elemosinam. Ann.
Dni 1349.

26. Hac die 1 452 obiit reverendus P' Fr. Hugo
de Clusis qui suis elemosinis fecit fieri imaginem beati
Bernardini ac fenestras vitreas omnes ejusdem capelle.

Item hac die 1508 obiit reverendus Pr Fr. Johannes
Cutellcri amator studii et studens Parisicnsis.

27. Hac die 1551 et 27 dicti mensis obiit Fr. Jo-
hannes Cochetus hujus temporis procurator dicti con-
ventus Requiescat in pace Amen.

i9. Hac die obiit P. magr Guido Regis hujus al-

me prouincie vicarius ac custos custodie Gracinopolis

neenon hujus venerabilis conuentus guardianus, et se-
pultus in conuentu nostro Gracinopoli anno Dni 1548.
Requiescat in pace (2).

Ilac die 29» maii 1703 obiit rev1"» Pr Joseph Dauril